ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH GIANG

Số :         /UBND-NV
Về việc báo cáo danh sách giáo viên đủ điều kiện dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2020

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Giang, ngày      tháng 8  năm 2020

Kính gửi:
 - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, các trường liên cấp TH&THCS.
Thực hiện Công văn số 1132/SGDĐT-TCCB ngày 18/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hải Dương về việc báo cáo danh sách giáo viên đủ điều kiện dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2020.
Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, trường liên cấp Tiểu học & Trung học cơ sở, giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện rà soát đối tượng giáo viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn (theo quy định tại công văn số 1132/SGDĐT-TCCB) dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2020.
(Có công văn số 1132/SGDĐT-TCCB ngày 18/8/2020 của Sở GD&ĐT gửi kèm)

Danh sách được lập theo mẫu gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 27 tháng 8 năm 2020 (bản mềm gửi qua mail: phongnoivubg3@gmail.com); nếu sau ngày 27/8/2020 đơn vị nào không gửi danh sách đăng ký coi như đơn vị đó không có nhu cầu.
Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện và gửi danh sách đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VTVP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Nguyễn Trung Kiên

3
2